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Lahden kaupungin ja Suomen Paralympiakomitean tapahtumayhteistyö 2025–2027  

Päätös  

Päätän, että Lahden kaupunki solmii ehdollisen kolmevuotisen yhteistyösopimuksen 

Suomen Paralympiakomitean kanssa Para Junior Games -tapahtuman toteuttamisesta 

Lahdessa vuosina 2025–2027. Lahden kaupunki maksaa Suomen Paralympiakomitealle 

vuosittain 10 000 euroa sekä hoitaa muut sopimuksessa ilmoitetut velvoitteet.  

Kustannukset katetaan kaupunkikulttuuripalveluiden kustannuspaikalta Tapahtumien 

tukeminen 2206 edellyttäen, että summa sisältyy vuosittain kaupungin talousarvioon ja 

elinvoimapalveluiden käyttösuunnitelmaan.  

 

Jos tapahtumaa ei toteuteta tai kaikkia kumppanuussopimuksen ehtoja ei täytetä, 

sopimus raukeaa eikä kustannuksia makseta. 

 

Sopimus on kolmivuotinen, ja se voidaan irtisanoa vuosittain vuoden loppuun mennessä. 

Sopimuksen sisältöjä ja toteutuneita tavoitteita tarkastellaan vuosittain tapahtuman 

toteutumisen jälkeen ja päätetään sopimuksen jatkamisesta tai päättämisestä. 

Perustelut 

Suomen Paralympiakomitea on valtakunnallinen urheilu- ja liikuntajärjestö liikunta-, näkö- 

ja kehitysvammaisille sekä elinsiirron saaneille ja dialyysissä oleville henkilöille. 

Paralympiakomitean tehtävänä on kehittää ja koordinoida suomalaista vammaisurheilua ja 

liikuntaa matalan kynnyksen harrastamisesta aina kansainväliseen huippu-urheiluun 

saakka. Paralympiakomitean viisi arvoa ovat vastuullisuus, yhdenvertaisuus, esteettömyys, 

menestys ja osallisuus.  
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Suomen Paralympiakomitean järjestämä Para Junior Games on vammaisten ja erityistä 

tukea tarvitsevien sekä elinsiirron saaneiden lasten ja nuorten oma ilmainen 

kilpailutapahtuma.  

 

Jo 40 vuoden ajan järjestetyt alle 19-vuotiaiden vammaisten ja liikuntaan tukea tarvitsevien 

lasten ja nuorten rakastetut Junior Games -kilpailut uudistettiin syksyisin järjestettäväksi 

Para Junior Games -kilpailutapahtumaksi, ja ensimmäistä kertaa kilpailut järjestettiin 

Lahdessa marraskuussa 2024.  

 

Kilpailut ovat maksuttomat ja kisailemaan voi tulla, vaikkei olisi vielä minkään kilpailulajin 

harrastaja. Tapahtuma on matalan kynnyksen kokeilutapahtuma, joka järjestetään Kolmen 

Kampuksen Urheiluopistolla, Pajulahden kampuksella. 

 

Tänä vuonna tapahtuma järjestetään 26.-27.11.2025. Tapahtumaan osallistuu 400 lasta ja 

nuorta. Yhteensä järjestäjä arvio kävijämäärän olevan 500 henkilöä. 

 

Para Junior Games -tapahtuman lisäksi Suomen Paralympiakomitea järjestää yhdessä 

Kolmen Kampuksen Urheiluopiston kanssa useita paraurheilutapahtumia, joissa käy 

vuosittain 1000–1500 osallistujaa. Osallistujien kohderyhmä huomioiden yhden henkilön 

mukana matkustaa yleensä useampi henkilö, kuten perheenjäsen tai avustaja.  

 

Yhteistyösopimus 2025-2027 

Suomen Paralympiakomitea on ehdottanut Lahden kaupungille tapahtuman 

pääyhteistyökumppanuutta, jolla Para Junior Gamesin järjestäminen Lahdessa 

mahdollistetaan. Näin kaupunki kantaa sosiaalista vastuuta vammaisten lasten ja nuorten 

tukemisesta. 

 

Yhteistyökumppanilla on oikeus tuoda esille yhteistyötään Paralympiakomitean kanssa 

käyttämällä Paralympiakomitean logoa sekä käyttämällä mainintaa Suomen 

Paralympiakomitean Yhteistyökumppani tai Para Junior Gamesin Pääyhteistyökumppani 
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omissa viestintäkanavissaan. Kaiken viestinnän tulee olla asianmukaista ja tukea 

Paralympiakomitean positiivista julkisuuskuvaa. 

 

Paralympiakomitea tarjoaa yhteistyökumppanille seuraavat näkyvyydet sopimuksen 

voimassaolon aikana: 

 Uutinen yhteistyön aloittamisesta Paralympiakomitean verkkosivuilla sekä sen 
jakaminen lehdistötiedotteena ja sosiaalisen median kanavissa. 

 Yhteistyökumppanin esittely Paralympiakomitean verkkosivuilla tapahtuman 
yhteydessä. 

 Yhteistyökumppanin logo Paralympiakomitean verkkosivuilla tapahtuman 
yhteydessä 

 Yhteistyökumppanin esittely tapahtuman yhteydessä ja linkki verkkosivuille 
 Oikeus käyttää Paralympiakomitean kuvapankkia yhteistyöjulkaisujen 

kuvitukseen, kuvien mahdolliset käyttörajoitukset huomioiden 
 Paralympiakomitean yritysyhteistyökumppaneille tarkoitettujen tiedotteiden 

toimitus yhteistyökumppanin yhteyshenkilöille 
 Kutsut Para Junior Gamesiin ja siihen liittyviin verkostotilaisuuksiin 
 Mahdollisuus sisältöön Paralympiakomitean uutiskirjeessä vähintään kerran 

vuodessa 
 Yhteistyökumppanilla on mahdollisuus yhteen Paralympiakomitean edustajan 

puheenvuoroon yhteistyökumppanin tilaisuudessa vuosittain 
 Mahdollisuus logonäkyvyyteen Para Junior Games -tapahtuman numerolapuissa 
 Mahdollisuus näkyvyyteen tapahtumassa Paralympiakomitealle toimitettavien 

banderollien kautta, kisainfossa, mahdollisilla käytettävissä olevilla digitaalisilla 
pinnoilla ja muulla yhteistyön vuosisuunnittelun yhteydessä sovittavalla tavalla. 

 Mahdollisuus kutsua vieraita Para Junior Games tapahtumaan 
 Työntekijöille mahdollisuus vapaaehtoistyöhön Para Junior Gamesissa ja 

mahdollisissa muissa tapahtumissa vuosittain. Osapuolet sopivat työtehtävät ja 
henkilömäärät vuosittain hyvissä ajoin ennen sovittuja tapahtumia. 

 Yhteistyökumppanilla on oikeus jakaa Para Junior Gamesiin liittyviä 
yhteistyösisältöjä nettisivuillaan ja sosiaalisen median kanavissaan. 
 

Sopimus on ehdollinen, jolloin sopimuksen sisältöjä ja toteutuneita tavoitteita 

tarkastellaan vuosittain tapahtuman toteutumisen jälkeen ja päätetään sopimuksen 

jatkamisesta tai päättämisestä. 

 

Yhteistyösopimuksen perusteella tehtäviä hankintoja voi tarjota vain kyseisen 

tapahtuman järjestäjä. Palveluiden ostamiselle ei ole järkeviä vaihtoehtoisia tai korvaavia 
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ratkaisuja, eikä kilpailun puuttuminen johdu hankinnan ehtojen keinotekoisesta 

kaventamisesta. 

 

Hyvinvoivien lasten ja nuorten kaupunki 

Lahden kaupunginvaltuustossa edustettuina olevat poliittiset ryhmät ovat luoneet 

valtuustokauden 2025–2029 valtuustosopimuksen. Sopimus on kaupunginvaltuuston 

poliittinen tahdonilmaisu siitä, millaiseksi kaupungiksi Lahti haluaa kasvaa lähivuosien 

aikana. 

 

Valtuustosopimus on nimeltään Hyvinvoinnin ja kasvun Lahti 2030. Sopimus sisältää 

kolme poliittista päätavoitetta: kestävän kasvun ympäristökaupunki, uuden ajan 

yliopistokaupunki sekä hyvinvoivien lasten ja nuorten kaupunki.  

 

Valtuustosopimuksessa vahvistetaan lasten, nuorten, perheiden ja lähiyhteisöjen 

hyvinvointia pureutumalla pahoinvoinnin juurisyihin, kuten ylisukupolviseen huono-

osaisuuteen, matalaan koulutustasoon sekä kansanterveyden haasteisiin. Tarkoituksena 

on edistää terveellisiä elintapoja, kuten liikuntaa ja terveellistä ravitsemusta, jotta lapset 

ja nuoret voivat kasvaa ja kehittyä parhaalla mahdollisella tavalla. Lahti haluaa edistää 

kaikkien lahtelaisten liikunnallista elämäntapaa poikkileikkaavasti eri palvelualueilla. 

 

Para Junior Games voi olla ensimmäinen mahdollisuus lapselle ja nuorelle osallistua 

liikuntakilpailuun, sillä vammaisten ja erityistä tukea tarvitsevien sekä elinsiirron 

saaneiden lasten ja nuorten kilpailumahdollisuudet ovat rajattuja. Lapsista jopa 15 

prosenttia on tämän tapahtuman kohderyhmää. Tapahtumakumppanuudella Lahti 

haluaa viestiä, että Lahti on kaikkien kaupunki ja tämän tapahtuman sosiaalinen ja 

imagollinen vaikuttavuus on merkittävämpi kuin aluetaloudellinen vaikuttavuus.  

 

Päätöksestä aiheutuvat menot 10 000 euroa (hintaan lisätään voimassa oleva alv) 

kohdennetaan seuraavasti 

Kustannuspaikka: 2206 Tapahtumapalvelut 
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Toiminto: C231 Tapahtumatuet 

 

Päätöksen tekijä 

Laavi Elina 

elinvoimajohtaja 

 

Viranhaltijapäätös on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 

Lisätietojen antaja 

Tapahtumakoordinaattori Suvi Mononen, p. 044 482 0826 

Toimivallan peruste 

Hallintosääntö 2025/11, kaupunginhallitusta, konsernihallintoa ja elinvoiman 

palvelualuetta koskevaan erillissääntö: elinvoima- ja työllisyysasiat. Delegointipäätös ETJ 

17.3.2025 § 31. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

Muutoksenhakuviranomainen 

Kaupunginhallitus 

Julkaisupäivä 

19.6.2025 

Nähtävilläolopaikka 

Lahden kaupungin yleinen tietoverkko www.lahti.fi 

Liitteet  
- 

Jakelu  

Suomen Paralympiakomitea 

Päätös on lähetetty asianosaiselle 19.6.2025 sähköpostitse 
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Tiedoksi  

- 

 

Lahden kaupunki 
Harjukatu 31, PL 202 
15101 Lahti 
03 814 2355 
kirjaamo@lahti.fi 
www.lahti.fi 
0149669-3


